
a .  7 .

diamo

Objednávka č. 4520046578
Datum vystavení: 1 1 .02.2022DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
B-PROJEKTY Teplice s. r. o.
Kollárova 1879/11
415 01 Teplice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s„  č. ú. 217725563/0300

100:01782975 DIČ: CZ01 782975

Banka: /

Vy e/Ko nta kt : Tel : E-mail:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňov’
objednatel oprávněn vrátit doklad do d r .
objednatel v prodleni s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPI
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. i r ------- , , „
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0.1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě v že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3-li se objednatel dle § 109 ZĎPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty vyhrazuje si právo
Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství [ Předpokl. cena |

Zpracování projektové dokumentace Jedn
Term.dodávky Den 28.02.2022

Výkon autorského dozoru Jedn
Term.dodávky Den 31,12.2024

Dle cenové nabídky ze dne 27. 1 . 2022 u Vás objednáváme:

33.480,00

21.600,00

- zpracování projektové dokumentace na realizaci následné pěstební péče na rekultivované lokalitě Lom Most - Pařidelský lalok,
sanované území pro roky 2022 ~ 2024
- výkon autorského dozoru souvisejícího s realizací pěstební péče dle výše jmenované projektové dokumentace.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná hodinová sazba za výkon autorského dozoru ve výši
Kč/hod. bez DPH a cena za projektovou dokumentaci ve výši 33 480,00 Kč bez DPH.

Projektová dokumentace bude dodána v 6 ks tištěných a číslovaných vyhotoveních a současné 1x v digitální podobě na CD/DVD -
veškeré dokumenty budou jak v uzavřeném formátu - formát *.pdf, tak v editovatelném formátu - formát ‘.doc, *.xls. *.dwg). Nedílnou
součástí PD bude soupis prací s výkazem výměr a rozpočet v jednotném otevřeném formátu (xml).
Podrobnosti budou upřesněny při ústním jednání mezi objednatelem a zhotovitelem.
Odborný odhad výkonu autorského dozoru je stanoven v rozsahu 30 hodin. Výkon autorského dozoru bude probíhat na vyžádání
objednatele a bude dokládán zápisem ve stavebním deníku stavby

Místo plnění: Lom Most - Pařidelský lalok

Termín plnění:
• předání projektové dokumentace: 28. 2. 2022



ČlsloObjednávky/datum
4520046578 / 1 1 .02.2022

B-PROJEKTY Teplice s. r. o.
Kollárova 1879/11
415 01 Teplice

Strana
2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Přodpokl. cena ]

• výkon autorského dozoru: průběžné po dobu realizace stavby (předpokládaný termín do 31. 12. 2024)

Platební podmínky: milnlková fakturace dle skutečně realizovaných služeb (na základě předání projektové dokumentace a po
ukončení autorského dozoru) se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli. Na faktuře uvádějte číslo
objednávky a kód akce A1014.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvr/rmiřakceplaci objednávky a zasláni zpět na e

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 27 1. 2022

55.000,00Celková hodnota bez DPH CZK

Jin Kiemen'
Jednatel

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.



W(|i)llk« 11% (IDo
Kollárova 1879/11, 418 01 Teplice

zapsaná v obchodním refsUlku u KS v Ústi nad Labem, oddíl C, violka 38564
statutární orgán: Ing. JIH Klement • Jednatel

Cenová a termínová nabídka na vypracování PD:

Rekultivace lom Most •• Pařklelský lalok - post, péče sanovaného území
2022-2024

Kalkulací) ceny

zpracováni podkladů
prohlídka území (4,78 ha)
návrh řešeni vč. projednání
zpracováni rozpočtu
kompletace tisky 6 paré+CD

Celková cena PD bez DPH
Termín plněni

33 480 Kč
28.2.2022

Hodinová sazba následného AD na vyžádáni investora: Kč bez DPH

Zpracovala dne 27. 1,2022.

Telefon
spojovatelka :
Jednatel:

Bankovní spojeni :
Č í .  obchodní banka, .1.$
pobočka Teplice

IČ :  01782975
Olč: i 2017829/’,
e-mail:




